

4. ses.

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:043 Gelnica		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	60431120 0008
swift:	IBAN:	účet: ČSOB Prešov				

Prijemca:	Odberateľ: 7459 / 0	DETSKÝ DOMOV		31.1.2011	E E B M
Konečný príjemca:	055 71	Žakarovce		30/11	MJ

IČO: 493970	DIČ:	IČ DPH:
Spôsob dopravy: Osobne	Dátum splatnosti: 10.02.11	Forma úhrady: Prevodom
Miesto určenia:	Dátum vystavenia faktúry: 31.01.11	Deň odoslania faktúry: 31.01.11
	Dátum dodania tovaru a služieb: 27.01.11	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 61 Dátum:04.01.11						0
FLIACKY CESSI 400G NEVAJ.MPC	5.000 KS	0.5333	2.6665	0.64	3.20	20
BUJON ZELENINOVY 120G THYMOS	1.000 KS	0.7500	0.7500	0.90	0.90	20
BUJON MASOX-6kociek 78G VITANA	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
BOBKOVY LIST 10G ABIT	1.000 KS	0.2167	0.2167	0.26	0.26	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.764 KG	4.9167	3.7564	5.90	4.51	20
VRETIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	4.000 KS	0.4083	1.6332	0.49	1.96	20
JOGURT COKOLADOVY 150G	18.000 KS	0.3000	5.4000	0.36	6.48	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3250	0.6500	0.39	0.78	20
MUKA OO EXTRA 1KG ABO MILL TAJBA	2.000 KG	0.2917	0.5834	0.35	0.70	20
KOMPOT CERESNOVY 700G AZ	2.000 KS	1.1583	2.3166	1.39	2.78	20
KOMPOT MARHULA 660G AZ	2.000 KS	1.3750	2.7500	1.65	3.30	20
VETO FIT 400G PALMA	5.000 KS	0.8750	4.3750	1.05	5.25	20
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	4.000 KS	0.4083	1.6332	0.49	1.96	20
BANAN V COKOLADE 50 G NESTLE	20.000 KS	0.4083	8.1660	0.49	9.80	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	2.000 KS	0.6083	1.2166	0.73	1.46	20
CESNAK	0.362 KG	4.9917	1.8070	5.99	2.17	20
UHORKY	1.510 KG	1.8250	2.7558	2.19	3.31	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.510 KG	1.8250	0.9308	2.19	1.12	20
POR	0.298 KG	2.2417	0.6680	2.69	0.80	20
KAPUSTA BIELA	2.454 KG	0.4917	1.2066	0.59	1.45	20
VAJICKA L	60.000 KS	0.0750	4.5000	0.09	5.40	20
MASLO CERSTVE 125G	15.000 KS	0.5750	8.6250	0.69	10.35	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
KNEDLA PARENA 500g SLOVNORM	3.000 KS	0.7917	2.3751	0.95	2.85	20
SIESTA NA CESTY KAKAOVA 37G	56.000 KS	0.1583	8.8648	0.19	10.64	20
ZEMIAKY	20.000 KG	0.3750	7.5000	0.45	9.00	20
BANANY	1.950 KG	1.3250	2.5838	1.59	3.10	20
MANDARINKY 1TR	3.040 KG	1.1583	3.5212	1.39	4.23	20
Dod.list č.: 292 Dátum:13.01.11						0
KECUP SLADKY 500G HAME	3.000 KS	0.9917	2.9751	1.19	3.57	20
RYZA GULATA 1KG	5.000 KS	0.7667	3.8335	0.92	4.60	20
CAJ LESNA ZMES 40G PP	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
CAJ CERVENY POMARANC+VITAMIN 40G	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
CAJ MALINA CERNICA 40G PP	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	1.094 KG	4.9167	5.3789	5.90	6.45	20
SOSOVICA 500G KRUP	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
LECO ZELENINOVE 370G HAME	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
LECO ZELENINOVE 670G HAME	2.000 KS	1.1333	2.2666	1.36	2.72	20
JOGURT JAHODOVY 250G	5.000 KS	0.3500	1.7500	0.42	2.10	20
JOGURT COKOL.S BANANOM 250G SABI	5.000 KS	0.3500	1.7500	0.42	2.10	20
MLIEKO ACIDOFILNE 450ML SB	4.000 KS	0.4333	1.7332	0.52	2.08	20
STRUHANKA 500G VAMEX	2.000 KS	0.4333	0.8666	0.52	1.04	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3417	0.6834	0.41	0.82	20
PRETLAK PARADAJKOVY 140G BONNY	10.000 KS	0.1583	1.5830	0.19	1.90	20
CITRONKA ALINA 380ML SINTRA	1.000 KS	0.3250	0.3250	0.39	0.39	20
MAST SKVARENA 500G AMPRO	2.000 KS	0.8750	1.7500	1.05	2.10	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250G	1.000 KS	0.4750	0.4750	0.57	0.57	20
KARICKA KLASIK 140g MI	5.000 KS	0.7083	3.5415	0.85	4.25	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	2.000 KS	0.1583	0.3166	0.19	0.38	20
NAREZ SUNKOVY PIZZA 1KG CCA 3500G	0.830 KG	3.2417	2.6906	3.89	3.23	20
ZELER	0.624 KG	1.0750	0.6708	1.29	0.80	20
POMARANCE BAL.1KG II.TR	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
CIBULA	3.122 KG	0.4917	1.5351	0.59	1.84	20
JABLKA CERVENE I.TR	4.090 KG	0.8250	3.3743	0.99	4.05	20
MANDARINKY 1TR	3.088 KG	0.7083	2.1872	0.85	2.62	20
Dod.list č.: 484 Dátum:19.01.11						0
RAMA 400G UNILEVER	5.000 KS	1.2417	6.2085	1.49	7.45	20
KAPUSTA KVASENA 1000G	5.000 KS	0.7500	3.7500	0.90	4.50	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	5.000 KS	0.5167	2.5835	0.62	3.10	20
HRASOK V SLANOM NALEVE 210G	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
KORENIE CIER.ML.STAND.20G MASP	2.000 KS	0.2167	0.4334	0.26	0.52	20
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100G MAS	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
PAPRIKA SLADKA 20G VITANA	1.000 KS	0.2167	0.2167	0.26	0.26	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.2417	0.4834	0.29	0.58	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ML	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
JOGURT VISNOVY 150G	8.000 KS	0.2417	1.9336	0.29	2.32	20
OLEJ REPSEED 1L BRAND FOOD	6.000 KS	1.1250	6.7500	1.35	8.10	20
SAMPIONY KRAJ.184G HAME	2.000 KS	0.3250	0.6500	0.39	0.78	20
UHORKY 6-9CM 680G NAPRES	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20
VAJICKA L	60.000 KS	0.0833	4.9980	0.10	6.00	20
MLIEKO ODTUCNENE 0.5% 1L	12.000 KS	0.6583	7.8996	0.79	9.48	20
CUKOR KRYSTAL 1KG	10.000 KG	0.7917	7.9170	0.95	9.50	20
JABLKA CERVENE I.TR	4.234 KG	0.5750	2.4346	0.69	2.92	20
BANANY	2.420 KG	1.3250	3.2065	1.59	3.85	20
MRKVA	0.334 KG	0.5750	0.1921	0.69	0.23	20
POR	0.322 KG	1.6583	0.5340	1.99	0.64	20
PETRZLEN	0.156 KG	1.0750	0.1677	1.29	0.20	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
PAPRIKA BUNT II.TR	0.552 KG	1.8250	1.0074	2.19	1.21	20
PARADAJKY I.TR.	0.924 KG	1.9083	1.7633	2.29	2.12	20
Dod.list č.: 532 Dátum:20.01.11						0
PASTEKA MAJKA ZLATA RADA 75G TAT	20.000 KS	0.3917	7.8340	0.47	9.40	20
FAZULA FAREBNA 500G KRUP	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
RYZA CESSI 400G NEVAJ. MPC	4.000 KS	0.5333	2.1332	0.64	2.56	20
VYZIVA DET.KAROT.-MARH.190G NO	15.000 KS	0.4583	6.8745	0.55	8.25	20
PUDING VANILKOVY 40G SEMAR	5.000 KS	0.1417	0.7085	0.17	0.85	20
PUDING JAHODOVY 40G SEMAR	5.000 KS	0.1417	0.7085	0.17	0.85	20
CAJ PIGI 1.5G 30G PP	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
KOFILA TYCINKA 35G NESTLE	20.000 KS	0.2417	4.8340	0.29	5.80	20
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1KG ABO MILL TAJ	1.000 KG	0.3833	0.3833	0.46	0.46	20
PERLA TIP 500G UNILEVER	5.000 KS	0.6250	3.1250	0.75	3.75	20
VESELA KRAVA SMOTAN.140G MI	5.000 KS	0.7417	3.7085	0.89	4.45	20
NATIERKA SUNKA 150G ACCOM	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
NATIERKA CESNAK BYLINKY 150G ACCON	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
NATIERKA PAZITKA 150G ACCOM	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
KARICKA MAXI 250G	1.000 KS	1.3750	1.3750	1.65	1.65	20
HRASOK S MRKVOU V SL.NAL. 640G HAMI	1.000 KS	1.1250	1.1250	1.35	1.35	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
HRASOK S MRKVOU 330G HAME	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
MARMELADA MIESANA 250G RISO	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
MARMELADA MARHULKA 250G RISO	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
MARMELADA MALINKA 250G RISO	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
MASLO CERSTVE 125G	15.000 KS	0.5750	8.6250	0.69	10.35	20
MANDARINKY 1TR	2.152 KG	0.8250	1.7754	0.99	2.13	20
KURACIA POLIEV.ZMES-TRUPY	1.834 KG	0.5750	1.0546	0.69	1.27	20
ZEMIAKY	30.000 KG	0.5417	16.2510	0.65	19.50	20
PYRE PARADAJKOVE 500G NORMA	2.000 KS	0.3000	0.6000	0.36	0.72	20
HORALKY 50G IDC	56.000 KS	0.2083	11.6648	0.25	14.00	20
MILA REZY 50G IDC	30.000 KS	0.2417	7.2510	0.29	8.70	20
Dod.list č.: 774 Dátum:27.01.11						0
JOGURT COKOLADOVY 250G	8.000 KS	0.3500	2.8000	0.42	3.36	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
SPENATOVY PRETLAK 450g RY-KE	1.000 KS	0.4167	0.4167	0.50	0.50	20
KNEDLA HIT 560 G TOPIC	3.000 KS	0.9583	2.8749	1.15	3.45	20
KIDDY ORIESKOVY KREM 400G TOP	2.000 KS	1.2083	2.4166	1.45	2.90	20
SPAGETY CESSI 400G NEVAJ.MPC	4.000 KS	0.4583	1.8332	0.55	2.20	20
KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	4.000 KS	0.4583	1.8332	0.55	2.20	20
SALAT ULANSKY 720G A+Z	3.000 KS	0.8750	2.6250	1.05	3.15	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.2417	0.4834	0.29	0.58	20
TATARSKA OMACKA 270G	1.000 KS	0.7500	0.7500	0.90	0.90	20
CESTOVINY NEVAJ.GELN.400g HAK	4.000 KS	0.5417	2.1668	0.65	2.60	20
NAREZ SUNKOVY PIZZA 1KG CCA 3500G	0.505 KG	2.4917	1.2583	2.99	1.51	20
NATIERKA CESNAK BYLINKY 150G ACCOM	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
NATIERKA SUNKA 150G ACCOM	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
KIWI KOSIK II.TR	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20
KAPUSTA BIELA	1.866 KG	0.5750	1.0730	0.69	1.29	20
BANANY	2.506 KG	1.4917	3.7382	1.79	4.49	20
POR	0.354 KG	1.6583	0.5870	1.99	0.70	20
CESNAK	0.356 KG	4.9917	1.7770	5.99	2.13	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.350 KG	2.4917	0.8721	2.99	1.05	20
JABLKA CERVENE I.TR	4.158 KG	0.5750	2.3909	0.69	2.87	20
MANDARINKY 1TR	3.024 KG	0.9083	2.7467	1.09	3.30	20
POMARANCE I.TR	2.948 KG	0.8250	2.4321	0.99	2.92	20

Zdaniteľný základ 20%: 323.86

Suma DPH: 64.77

Celková faktúrovaná suma:

388.63

Slovom: Tristoosemdesiatosem 63/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 11707.87 SKK

K úhrade: 388.63

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel: sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD